@ DISTEC

Culiacdn 123, Piso 9. int. 904
Col. Hipédromo Condesa,
C.P. 06100, Cuauhtémoc, CDMX.
« Carlos Aular
Director Regional de Ventas
5589784100
caular@adistec.com

ALTATEC DE OCCIDENTE

Industria Zapatera 124, C.P. 45132,
Fracc. Industrial Zapopan Norte,
Zapopan, Jalisco
« Guillermo Sanchez

Director Comercial

3335407200

info@altatec.com.mx

ABLES MEXICANOS

Calle Lago Iseo 28, Andhuac |
Seccidn, C.P. 11320, Miguel Hidalgo,
CDMX.
« Alicia Angulo
Director Administrativo
5555673136
aangulo@cablesmexicanos.com

cbpP

Calle Avenida de Rio No 8,
C.P. 53370, Fracc. Industrial Alce
Blanco, Naucalpan, Estado de México
« Daniel Pensabé
Gerente Comercial
5553595057
dpensabe@cdpenergy.com

CHAROFIL

Calle Pirul 25, en la Col. Santa Maria
Insurgentes, alcaldia Cuauhtémoc,
C.P. 06430
« Adriana Lépez

Gerente Comercial

5555831805

adriana@charofil.mx

ENERGIA

CHATSWORTH

Emerson 170, C.P. 11560, Polanco,

Miguel Hidalgo, CDMX

« Giovanni Cuevas
Lider de Ventas LATAM
5552037525
gcuevas@chatsworth.com

CoMPLET.

Tokio 522, C.P. 03300, Portales
Norte, Benito Judrez, CDMX
« Tania Pineda
Gerente Comercial y Servicio Técnico
55 3185 1054
tania.pineda@complet.mx
www.complet.mx
En redes: CompletMexico

CONDUCTORES Y CABLES
DEL NORESTE

15 de mayo No. 1530 Pte.,
C.P. 64040, Maria Luisa, Monterrey,
Nuevo Ledn
« Rumualdo Bello
Director Comercial
8182154000
info@cablesyredes.com

CONDUMEX

Lago Zdrich 96, C.P. 11529, Amplia-
cion Granada, Miguel Hidalgo, CDMX
« Leonardo Quintero
Encargado Tecnico Comercial
5514786227
Iquinteroa@condumex.com.mx

CT INTERNACIONAL

Guerrero 168 entre Hermenegildo
Rangel Lugo y San Luis Potosi
C.P. 83000, Centro Hermosillo Sonora
« Leopoldo Rojo Valenzuela

Director Comercial

6621090000

leorojo@ctin.com.mx
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CVA MAYOREO

Av. Mariano Otero 2489, C.P. 44900,
Jardines de la Victoria, Guadalajara,
Jalisco
« Zeferino Pérez

Director Comercial

3338121413

z.perez@grupocva.com

CYBERPOWER SYSTEMS MEXICO

Aniceto Ortega 634, C.P. 03100,
Del Valle Centro, Benito Judrez,
CDMX
« Francisco Alvarez
Sales & MKT Director Comercial
francisco.alvarez@cyberpower.com

@ C MAYORISTA

Laguna de Mayran 300, C.P. 11320,
Anédhuac, Miguel Hidalgo, CDMX
« René Nufiez

Director

5552625700

rnunez@dcm.com.mx

DECSA

Cedro #512, C.P. 06450, Atlampa,

Cuauhtémoc, CDMX

« Omar Abad
Gerente de Compras y Operaciones
5591571600
operaciones@decsamexico.com

DIELSA

Benito Judrez No. 21, C.P. 53560,
Lazaro Cérdenas, Naucalpan
de Judrez, Estado de México
« Jorge Cdardenas
Gerente Comercial
y de Ventas Nacionales
5553533474
Jjorge.cardenas@dielsa.com
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ENERGIA

@ATON

World Plaza, Av. Santa Fe 481, C.P.
05500, Lomas de Santa Fe, Conta-

dero, Cuajimalpa de Morelos, CDMX.

» Hugo Galvez
Regional Sales Manager
hugogalvez@eaton.com

@ANDIS

José Rosas Moreno 33, C.P. 06470,
San Rafael, Cuauhtémoc, CDMX
« Gabriel Luna
Gerente de Ventas
5551403838
gabriel_luna@fandis.com.mx

FERAKMON

Reforma Sur No. 2931, C.P. 72160,
La Paz, Puebla, Puebla
« Jesus Montero
Director General
2222969446
Jjmontero@ferakmon.com

FORZA

3505 NW 107 Avenue Suite 1,
C.P. 33178, Miami, Florida
« Erika Puerta
Regional Territory Manager
5527893445

@ARTEL

Modesto Arreola 1645 Poniente
C.P. 64000, Zona Centro, Monterrey,
Nuevo Ledn
« Gonzalo Garza Rodriguez
Director General
8183456666
gartel@gartel.com.mx

02

GRUPO DICE

Laminadores No.149, C.P. 02630,
Coltongo, Azcapotzalco, CDMX
« Enrique Reyna
Marketing & Tl Manager
5580006400
ereyna@grupo-dice.com

@DEAL INDUSTRIES

Paseo de los Adobes 1079 Int 10,
Ferran Ill, C.P. 45236, Zapopan,
Jalisco
« Fernando Barrera
Director de Ventas
3336272740
fernando.barrera@idealindustries.com

IGSA

Prol. Paseo de la Reforma 2977,
C.P. 05000, La Rosita, Cuajimalpa,
CDMX
« Ignacio Oznaya

5556265366

INALARM

Rey Maxtla 213, C.P. 02730,
San Francisco Tetecala,
Azcapotzalco, CDMX
« Verdnica Silva
Directora General
5550170000
vsilva@inalarm.mx

INCOM

Plutarco Elias Calles No 276,
C.P. 08710, Tlazintla, Iztacalco,
CDMX
« Francisco Ignacio Garcia Gastélum
Director General
5552436900
fgarcia@incom.mx
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INDUSTRIA SOLA BASIC ISB

Calzada Javier Rojo Gémez 510,
C.P. 09310, Leyes de Reforma,
Alcaldia Iztapalapa, CDMX
« Jean-Marie Gabbai

Gerente de Ventas

5558042020

Jjmgabbai@isbmex

INDUSTRIAS QUICER

Bufdn 46, Piso 6 Despacho 604,

C.P. 11590, Nueva Anzures, Miguel

Hidalgo, CDMX

« Betzabe Leonel Cervantes
Administracion General
5552633930
leonel.betzabe@quicer.com.mx

INDUSTRONIC

Lazaro Cardenas No. 2424, Trébol
Park, Piso 16, C.P. 66270, Colinas
de San Agustin, San Pedro Garza
Garcia, Nuevo Ledn
« Vanessa Rodriguez
Directora Marketing
8120858045
vrodriguez@industronic.com.mx

INGRAM MICRO

Av. Parque de Chapultepec, No. 56,
Corporativo Parque Chapultepec
Torre B Piso 5, C.P. 53398,
El Parque, Naucalpan de Judrez,
Estado de México.
« Ulises Sumaran
Director de Ventas
5552636500
ulises.sumaran@ingrammicro.com




INTCOMEX

Norte 35 Exterior 1000, C.P 02300,
Industrial Vallejo, Gustavo A. Madero,
CDMX
« Simén Roitman
General Manager
5552789901
simon.roitman@intcomex.com

@OBLENZ

Auv. Ciencia 28, C.P. 54730, Fracc.
Industrial Cuamatla, Cuautitlan
Izcalli, Estado de México
« Hugo Morales
Director de Canales
5558640300
hmorales@koblenz-electric.com

E:m

Av. Santa Fe 94, Torre A, Piso 8,
C.P. 01210, Col. Zedec Santa Fe,
Alvaro Obregdn, CDMX.
Jesus Parada
Channel Sales
jesus.parada@leviton.com

LPG TECNOLOGIA

Calle Pitdgoras 214, Narvarte
Poniente, Benito Judrez, C.P. 03020,
CDMX
« Gabriel Cerver

Director General

5552558565

info@lpgTecnologia.com

@ASTER ELECTRONICOS

Av. Pirules No.125, C.P. 54763, Fracc.
San Martin Obispo, Cuautitldn Izcalli,
Estado De México
« Andrea Neri
Director de Marketing
5558878036
andrea.neri@master.com.mx

ENERGIA

@ANDUIT

Av. de los Insurgentes Sur 1647, Piso
8, Oficina 802, Insurgentes Sur,
Benito Judrez, C.P. 03900 CDMX
« Michelle Contreras Lefiero
Gerente de Canales LATAM
5554848010
michelle.contreras@panduit.com

PCH CONNECT

Iztaccihuatl 322, C.P. 15540, Mocte-
zuma 1ra Secc, Venustiano Carranza,
CDMX
« Mayra Rojas
Gerente de Marketing
5524561414
mayra.rojas@gvadeto.com

POWER & TELEPHONE SUPPLY

Alfredo B. Nobel # 3, bodega 9,
C.P. 54090, Col. Los Reyes, Tlalne-
pantla de Baz, Estado de México
« Nidia Tenorio
Inside Sales Manager at Power Tlepho-
ne Supply
5550110400
Ventas_mexico@ptsupply.com

® ITTAL

Boulevard Alberto Einstein S/N,
Mddulos 3,4y 5, C.P. 50160,
Santa Ana Tlapaltitldn,Toluca
de Lerdo, Estado de México.
« Marcelo Jarbas Gracia Soares
Director General
7226902100
perez@rittal.com.mx

@CHNEIDER ELECTRIC

Av. Ejército Nacional 904, Piso 15,
C.P. 11560, Palmas Polanco, Miguel
Hidalgo, CDMX
« Mario Figueroa
Distribution Account Manager
5558045000
mario.figueroarojas@se.com
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SERPROTEL

Patricio Sanz Num. 442 - 501,
C.P. 03103, Del Valle, Benito Judrez,
CDMX
« José Antonio Nieto
Director Comercial
5552209265
Ventas@seprotel.com

SIEMENS

Av. Ejército Nacional #350,
C.P. 11560, Polanco V Secc; Miguel
Hidalgo, CDMX
« Victor Hugo Arce
Gerente Comercial
victor.arce@siemens.com

SIEMON

Ejército Nacional 209 - 1B,
C.P. 11300, Verdnica Anzures,
Miguel Hidalgo, CDMX
« Herman Espinoza
Gerente de Ventas
5563877710
herman_espinosa@siemon.com

SMARTBIT

Av. Heroico Colegio Naval Militar
No.118-A, C.P. 04250, San Francisco
Culhuacén, Coyoacédn, CDMX
« Carlos Diaz
Director General
cdiaz@smartbit.com.mx

STULZ

Av. Santa Fe 170, Piso 2, Oficina 2-2-
08, Colonia Lomas de Santa Fe,
C.P. 01210, en la alcaldia Alvaro
Obregon, Ciudad de México
« Juan Carlos Casillas
Gerente regional de Ventas
5552928596
casillas@stulz.com.mx
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ENERGIA

D SYNNEX

Insurgentes sur No. 476 Piso 6,

C.P. 06760, Roma Sur, Cuauhtémoc,

CDMX

- Raffaello Piccolo
Vicepresidente y Gerente General
5589770000
raffaello.piccolo@tdsynnex.com

TEAM

Eugenia 1023, Del Valle, Benito
Judrez, C.P. 03100 CDMX
« Javier Rubio
CEO
5530961100
Jrubio@teamnet.com.mx

TECNOSINERGIA

Santo Domingo 220, C.P. 02760,
Industrial San Antonio, Azcapotzalco,
CDMX
« Daniel Nissan
Director General
5512048000
paulina.pineda@tecnosinergia.com

TELSA

Oriente 65-A No. 2845, C.P. 06580,
Col. Asturias, Cuauhtémoc, CDMX
« Jesus Salinas

Director General

5557404630

Jjsalinas@telsa.com.mx

THERMY

Calz. de los Tenorios 281, Piso 4,
granjas Coapa. C.P. 14330, Tlalpan,
CDMX
« Cao Sophia

Sales Manager

5534003600

hola@thermy.com.mx

04

TOTAL GROUND

Calle Volcédn Vesubio #5145,
Col. El Colli Urbano, C.P. 45070,
Zapopan, Jal.
« Esther Rodriguez
Director General Comercial
3336321420
esther@totalground.com

TRIPP LITE BY EATON

Av. Rio Churubusco 601 Torre M —
Mitikah Piso 24, Xoco, C.P. 03330,
Coyoacén, CDMX
« Laura Nuiez
Gerente de canales de distribucion
5589102850
laura_nunez@tripplite.com

TVC EN LINEA

Av. Lazaro Cdardenas No.2611,
C.P. 64900, Republica, Monterrey,
Nuevo Ledn
« Maria del Pilar Alvarez Garcia
Gerente Comercia
8184001777
pilar.alvarez@tvc.mx

o

Av. San Jerénimo 336, C.P. 64640,
San Jerénimo Monterrey, Nuevo Ledn
« Alma Pérez Jiménez
Comercial
contabilidad@unicom.com.mx

ERTIV

Calle Montes Urales 424, Piso 2
Oficina 02B-111, C.P. 11000, Lomas,
Virreyes, Lomas de Chapultepec V
Seccién, Miguel Hidalgo, CDMX.
« Octavio Hoyos
Director de Canales México
octavio.hoyos@vertiv.com
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I :: lESCO ANIXTER

Blvd. Manuel Avila Camacho 3130
Piso 5, C.P. 54020, Valle Dorado,
Tlalnepantla de Baz, Estado
de México
« Araceli Aguilar
Vicepresidenta Regional
5553662200
araceli.aguilar@anixter.com

WEST TELCO

Av. Las Américas No. 1545, Piso
24-B, C.P. 44630, Punto Sao Paulo
Providencia, Guadalajara, Jalisco
« Eduardo Salayandia
Director General
3336870745
esalayandia@wettelco.com.mx

Z)1cos

Calle Pestalozzi No. 1029 int. 401,
C.P. 03100, Col. Del Valle, Miguel
« Patricia Pineda

Director General

5511078633




